
Prot 12102 del 24.06.2020

OGGETTO : PROCEDURA NEGOZIATA PER  AFFIDAMENTO  SERVIZI  ASSICURATIVI  DEL  COMUNE  DI
MALO, PERIODO 31.05.2020 – 31.05.2022 (ID Sintel 123480982 del 14/4/2020).

COMUNICAZIONE AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO
Art. 76 comma 5 D.Lgs. 50/2016.

Si informa, ai sensi dell'art. 76, comma 5, del D.Lgs 50/2016, che sono stati sottoscritti i contratti relativi ai
seguenti lotti della procedura negoziata in oggetto:

LOTTO 1 - All Risks dei beni -   CIG. 8239038D3B
Contratto stipulato il 31/5/2020 con GROUPAMA ASSICURAZIONI Spa, viale Cesare Pavese n. 385 – ROMA (P.IVA 00411140585).
Importo lordo di contratato € 27.587,42.

LOTTO 2 – RCT/RCO – CIG. 8239065386
Contratto  stipulato  il  7/6/2020  con  AIG  EUROPE  S.A.  Rappresentanza  generale  per  l’Italia,  Piazza  Vetra  n.  17  –  MILANO  (P.IVA
10479810961).
Importo lordo di contratto € 32.479,00.

LOTTO 3 - R.C. PATRIMONIALE -   CIG 8239071878
Contratto  stipulato  il  7/6/2020  con  AIG  EUROPE  S.A.  Rappresentanza  generale  per  l’Italia,  Piazza  Vetra  n.  17  –  MILANO  (P.IVA
10479810961).
Importo lordo di contratto € 8.380,00.

LOTTO 5 - INFORTINI CUMULATIVA -   CIG   8239089753
Contratto stipulato il 3/6/2020 con  ASSURFINANCE SNC DI BETTINI A. & C./Vittoria Assicurazioni Spa Starda Transimeno Ovest n. 5,
06132 PERUGIA (P.IVA 02820590541).
Importo lordo di contratto € 2.914,00.

LOTTO 6 - KASKO – CIG. 8239098EBE
Contratto  stipulato  il  27/6/2020  con  BALCIA  INSURANCE  SE,  via  K.  Valdemara  n.  63  –  RIGA  (Lettonia)  LV-1142  (P.IVA
40003159840/97654980586).
Imporo lordo di contratto € 1.940,00.

LOTTO 7 -   R.C. auto garanzie accessorie e rischi diversi, cumulativa amministrata con libro matricola (per veicoli dell’Ente) - CIG
823911197A
Contratto stipulato con il 8/6/2020 con NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI Spa, via Lanzo n. 29 – BORGARO TORINESE (TO)  (P.IVA
01295140105).
Importo lordo di contratto € 15.290,00.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
                     dott. Claudia Boschetti

(firmato digitalmente)

COMUNE DI MALO –  Tel: 0445 585258 Fax: 0445 585258 Sito: www.comune.malo.vi.it
Via S.Bernardino,19 – 36034 MALO (VI) P.IVA 00249370248 E-Mail: info@comune.malo.vi.it

Pec: malo.vi@cert.ip-veneto.net  


